ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kiến Hưng, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tổ bầu cử Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2025-2028

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam:

“Hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của

Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn”;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

Chính phủ Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở

cơ sở;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nội vụ: Số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012

Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; số 14/2018/TT-BNV

ngày 03/12/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV

ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ

dân phố; số 05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 sửa đổi, bổ sung một số Điều của

Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ

chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng: Số

21/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hải Phòng; số 14/2019/QĐ-

UBND ngày 10/5/2019 về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ chức và

hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hải Phòng ban hành

kèm theo Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của Ủy ban nhân

dân thành phố; số 57/2022/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành

phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày

10/8/2018 và Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng;

Sau khi thống nhất với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam xã và theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Thành lập 12 Tổ bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 ở 12

thôn: Đại Thắng, Đương Thắng, Hòa Nhất, Tiền Anh, Đồng Rồi, thôn Trúc,

thôn 5, Ngọc Liễn, Cao Tiến, Cao Bộ, Nhân Trai, Đa Ngư.

(Có danh sách các Tổ bầu cử kèm theo)

Điều 2. Các Tổ bầu cử Trưởng thôn có nhiệm vụ lập và niêm yết danh

sách cử tri đại diện hộ gia đình tham gia bầu cử, công bố danh sách ứng cử viên,

trang trí khu vực bỏ phiếu, nhận phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri, tổ

chức bầu cử, kiểm phiếu và công bố kết quả bầu cử, báo cáo kết quả bầu cử

cùng các tài liệu có liên quan về UBND xã và Thường trực UBMTTQ xã.

Các Tổ bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 tự giải thể sau khi đã

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội xã; các thôn: Đại Thắng, Đương Thắng, Hòa Nhất, Tiền Anh, Đồng Rồi,

thôn Trúc, thôn 5, Ngọc Liễn, Cao Tiến, Cao Bộ, Nhân Trai, Đa Ngư; thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ sở thôn;

- Lưu: VT, HSBC xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Định

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN ĐẠI THẮNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Mạc Đăng Sỹ Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Vũ Thị Yến Chi hội Chữ thập đỏ Thư ký

3. Nguyễn Văn Oánh Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

4. Nguyễn Thị Luyến Chi hội trưởng chi Hội PN Thành viên

5. Lưu Thị Hoài Thương Bí thư chi đoàn Thành viên

6. Nguyễn Khắc Bình Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

7. Trần Quang Tươi Đại diện hộ gia đình Thành viên

4

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN ĐƯƠNG THẮNG

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Vũ Thọ Toàn Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Vũ Duy Tiệp Tổ an ninh cơ sở Thư ký

3. Nguyễn Thị Ánh Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

4. Vũ Duy Nhuấn Đại diện hộ gia đình Thành viên

5. Vũ Thọ Tiếm Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

6. Vũ Thị Thủy Bí thư chi Đoàn Thành viên

7. Phạm Thị Lán Chi hội trưởng chi Hội PN Thành viên

8 Vũ Thị Năm Chi hội phó chi Hội PN Thành viên

9 Vũ Thọ Thuận Đại diện hộ gia đình Thành viên

5

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN HÒA NHẤT

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Vũ Ngọc Đủ Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Nguyễn Khắc Miền Phó Trưởng ban CTMT Thư ký

3. Mạc Thị Tình Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

4. Mạc Thị Nghiên Chi hội trưởng chi Hội PN Thành viên

5. Phan Thị Oanh Chi hội trưởng chi Hội NCT Thành viên

6. Phan Viết Nhì Đại diện hộ gia đình Thành viên

7. Lê Thị Mến Đại diện hộ gia đình Thành viên

6

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN TIỀN ANH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Vũ Duy Hoạch Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Nguyễn Thị Thu Bí thư chi đoàn TN Thư ký

3. Vũ Kim Lập Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

4. Vũ Thị Ngãi Chi hội trưởng chi Hội PN Thành viên

5. Hoàng Thị Ninh Chi hội trưởng chi Hội NCT Thành viên

6. Nguyễn Thị Hiền Đại diện hộ gia đình Thành viên

7. Mạc Thị Luyến Đại diện hộ gia đình Thành viên

7

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN  ĐỒNG RỒI

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Bùi Hữu Thảnh Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Vũ Thị Nga Chi hội trưởng chi Hội PN Thư ký

3. Phạm Thị Phương Bí thư chi đoàn TN Thành viên

4. Phạm Văn Tuyên Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

5. Vũ Thọ Tam Đại diện hộ gia đình Thành viên

8

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN TRÚC

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Mạc Thị Lanh Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Vũ Kim Nhăng Phó Trưởng ban CTMT Thư ký

3. Phan Viết Long Chi hội trưởng chi Hội CCB  Thành viên

4. Vũ Thị Dinh Chi hội trưởng chi Hội PN Thành viên

5. Nguyễn Khắc Nam  Đại diện hộ gia đình Thành viên

9

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN THÔN 5

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Cao Hữu Cống Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Đỗ Hữu Đức Chi trưởng chi Hội ND Thư ký

3. Vũ Thị Nga Chi hội phó chi Hội PN Thành viên

4. Cao Thị Nhường Chi hội trưởng chi Hội NCT Thành viên

5. Cao Hữu Ớt Đại diện hộ gia đình Thành viên

10

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN NGỌC LIỄN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Cao Đức Bẩy Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Vũ Thị Công Bí thư chi đoàn TN Thư ký

3. Cao Đức Băng Chi hội trưởng chi Hội NCT Thành viên

4. Đỗ Xuân Vụ Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

5. Cao Quang Hưng Bí thư chi đoàn Thành viên

6. Cao Đức Thọ Chi hội ND Thành viên

7. Cao Hữu Thau Đại diện hộ gia đình Thành viên

11

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN CAO TIẾN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Vũ Đình Năm Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Nguyễn Thị Ngân Chi hội trưởng chi Hội PN Thư ký

3. Vũ Đức Đân Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

4. Vũ Đình Hăng Chi hội trưởng chi Hội NCT Thành viên

5. Lưu Thị Hường Đại diện hộ gia đình Thành viên

12

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN CAO BỘ

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Lưu Đình Sùng Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Đỗ Thị Xuân Chi hội trưởng chi Hội PN Thư ký

3. Dương Thị Hạnh Chi hội phó chi Hội NCT Thành viên

4. Hoàng Thị Ến Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

5. Vũ Hữu Hốt Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

6. Bùi Thị Thu Quỳnh Bí thư chi Đoàn Thành viên

7. Đỗ Hữu Định Đại diện hộ gia đình Thành viên

13

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN NHÂN TRAI

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

 của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Bùi Hữu Tuấn Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Bùi Thị Bình Chi hội phó chi Hội NCT Thư ký

3. Bùi Quang Thúy Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

4. Vũ Thị Chiên Chi hội trưởng chi Hội PN Thành viên

5. Đỗ Thị Bốn Chi hội trưởng chi Hội ND Thành viên

6. Bùi Hữu Tân Đại diện hộ gia đình Thành viên

7. Bùi Quang Nhớ Đại diện hộ gia đình Thành viên

14

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔ BẦU CỬ THÔN ĐA NGƯ

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hưng)

Stt Họ và tên Chức danh công tác Chức danh Tổ BC

1. Nguyễn Đắc Thương Trưởng ban CTMT Tổ trưởng

2. Nguyễn Thị Sang Chi hội trưởng chi Hội ND Thư ký

3. Nguyễn Đức Vương Chi hội trưởng chi Hội CCB Thành viên

4. Tô Thị Hương Chi Hội PN Thành viên

5. Nguyễn Thị Hoanh  Ban công tác MT Thành viên

6. Nguyễn Đắc Thanh Ban công tác MT Thành viên

7. Nguyễn Thị Hanh Đại diện hộ gia đình Thành viên

		2025-11-01T07:31:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Định <phamvandinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T10:57:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T10:57:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T10:57:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T10:57:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!